2023年 1月 17 日

債権者各位

東京都豊島区南池袋一丁目 28 番２号

株  式  会  社  パ  ル  コ

代表取締役兼社長執行役員 牧山 浩三

吸 収 分 割 公 告

 当社は、Ｊ.フロント都市開発株式会社（本店所在地：東京都渋谷区神泉町 8番 16号、以

下「Ｊ.フロント都市開発」といいます。）に対し、当社のデベロッパー事業に係る権利義務

の一部について、当社を吸収分割会社、Ｊ.フロント都市開発を吸収分割承継会社とし、2023

年 3月 1日を効力発生日とする吸収分割（以下「本分割」といいます。）を行うこととしま

したので公告します。

 本分割により、当社はＪ.フロント都市開発にデベロッパー事業に係る権利義務の一部を

承継させることとなります。

 なお、当社は本分割に係る吸収分割契約につき、株主総会の承認決議（会社法第 319 条

第１項に基づく議決権を行使することができる株主全員の同意）を 2023 年 2月 20日に予

定しており、Ｊ.フロント都市開発は会社法第 796 条第 2項の規定により株主総会の承認

決議を経ずにこの吸収分割を決定しております。

 本分割に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出くださ

い。

 なお、当社およびＪ.フロント都市開発の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（当社）

 https://www.parco.co.jp

（Ｊ.フロント都市開発）

 下記のとおりです。

                                     以上

Ｊ.フロント都市開発の貸借対照表の要旨（令和 4年 2月 28日現在）

科     目 金額（千円）

資産の部 流動資産 20,061

資産合計 20,061

負債及び

純資産の

部

流動負債 70

株主資本 19,991

 資本金 10,000

 利益剰余金 9,991

  利益準備金 900

  その他利益剰余金 9,091

  （うち当期純損失）  （94）

負債・純資産合計 20,061